
UCHWAŁA NR VI-317/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie partycypacji Starostwa Powiatowego w Wołominie w kosztach użytkowania 

zajmowanych pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Wileńskiej 29a w Wołominie 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

1. Przystępuje się do partycypacji w n/w kosztach utrzymania pomieszczeń, użytkowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Wołominie z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe, 

usytuowanych w piwnicy, na parterze oraz pierwszym piętrze w budynku przy ul. Wileńskiej 

29a w Wołominie, administrowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie, tj.: 

a) energii elektrycznej, 

b) dostawy wody,  

c) odbioru ścieków, 

d) odbioru wód opadowych i roztopowych, 

e) ogrzewania budynku, 

f) monitoringu i ochrony budynku, 

g) wywozu nieczystości stałych, 

h) sprzątania oddanych do użytku pomieszczeń biurowych, piwnicy, korytarzy, toalet  

oraz ciągów komunikacyjnych,  

i) zakupu środków czystości, 

j) wymiany mat podłogowych, 

k) konserwacji/przeglądów alarmów, 

l) usług konserwacyjnych, 

m) konserwacji/serwisowania windy. 

2. Powierzchnia użytkowa pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, użytkowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Wołominie, wynosi 124,00 m². 

3. Wysokość partycypacji w kosztach utrzymania pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, oraz 

korytarzy, toalet i ciągów komunikacyjnych, zajmowanych przez Starostwo Powiatowe w 

Wołominie, wynosi 21,03% kosztów ogółu poniesionych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie.  

4. Podstawą do obciążenia Starostwa Powiatowego w Wołominie będą noty księgowe 

wystawione przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do 10 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


